
令和2年2月14日

卒業生保護者様

人吉市立第二中学校

校長 白濱雄志

第71回卒業証書授与式のご案内

早春の候、保護者の皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校教育に対しご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、 このたびお子様は義務教育の全課程を修了され、めでたく卒業されることに

なりました。職員一同、心よりお祝い申し上げます。

つきましては、令和元年度第71回卒業証書授与式を下記のとおり開催いたします。

ご多用中とは存じますが、お子様の希望にあふれる晴れ姿をご覧いただき､祝福を賜

りますようご案内申し上げます。

記

1 日時 令和2年3月15日 （日曜日） 午前9時OO分開式

2式場 人吉市立第二中学校体育館

卒業生入場

卒業証書授与式

学級での学活（各教室）

卒業生・保護者下校

3 日程 ８
９
１
３

１
１

５
０

４
３

●
●
●
●

０
２

１
１

－
－
－

０
Ｏ
Ｏ
０

５
０
０
０

4お願い

（1）受付は、体育館1階でクラス別に行います。

（2）午前8時SO分までに来校いただき、受付で卒業のしおりとポリエチレン袋

（履き物入れ）を受け取られ、 2階式場へお入りください。

（3）上履きは各自ご用意ください。

履き物は式場の各自の椅子の下に置いてください。

（4）駐車場（グラウンド）へは三友澳亘になります。正門を入ってピロテイを直進
し、案内に従ってグラウンドに駐車してください。出るときはソフトボールグラ

ウンド側への一方通行になります。

校舎周辺及び道路への駐車は通行の妨げになるのでできません。

(観蓮寺周辺もご遠慮ください） I‐I


